Celebrata etiam fuere Consistoria duo; alterum secretum, 
publicum alterum. Ut igitur omnia ex translaticio Apostolicae 

!5 •• A.: ra., v o l . XVI, n. ö. •- 18-5-Î949 
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Sedis more institutoque fiant, nihil reliquuum est, nisi ut hoc 
in amplissimo consessu vos invitemus omnes, ut mentis cuius
que vestrae consilium hac super causa Nobis aperiatis. Faveatis 
igitur, Venerabiles Fratres, quid singuli opinemini, alius post 
alium ex vestrae dignitatis ordine, religiose Nobis significare. 

Exceptis adstantium suffragiis, Summus Pontifex haec addidit verba : 

Laetamur admodum, Venerabiles Fratres, quod ex latis suf
fragiis didicimus Beatas Câelites, de quibus agitur, plane a vobis 
existimari dignas, quibus sanctitatis honores decernantur. Id 
Nobis quoque certum ac deliberatum est. Sacra igitur eiusmodi 
sollemnia in Petriano tempio caerimoniis illis habebuntur, quae 
ob ipsam apparatus maiestatem eventus magnitudinem decla
rare videbuntur. 

Ac placet iam nunc diem dicere quintum decimum huius 
mensis Maii, quo B. Ioanna de Lestonnac sanctitudinis infula 
decoretur; diem vero praestituere duodecimum proximi mensis 
Iunii, quo B. Maria Iosepha Rossello iisdem honoribus hone
stetur; quos quidem amplissimos honores fore confidimus ut 
ceteris Beatis Caelitibus per proximi Anni Sacri decursum sol
lemni eodem ritu tribuere Deo iuvante possimus; hoc est Beatis 
Bartholomaeae Capitanio ac Vincentiae Gerosae una simul die 
XVIII mensis Maii, Beatae autem Ioannae Valesiae Galliarum 
Reginae die XXVIII eiusdem mensis. 

Ne gravemini interea, Venerabiles Fratres, Nostris vestras 
iungere preces, ut haec omnia in Ecclesiae bonum christianae-
que pietatis incrementum optime vertant. 

De quibus omnibus ut acta confluerent R. P. D. Caeremoniarum 
Apostolicarum Praefectus, loco Procuratoris Fiscalis Rev. Camerae 
Apostolicae, adstantibus Protonotariis Apostolicis de more mandavit. 
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IN SOLEMNI CANONIZATIONE 

BEATAE IOANNAE DE LESTONNAC, VIDUAE, DIE XV MENSIS MAII A. MDCCCCXXXXIX 

IN VATICANA BASILICA PERACTA. 

Antequam Summus Pontifex decretoriam ederet sententiam, qua 
B. Ioanna de Lestonnac sanctitatis honoribus decorata fuit, Revmus 
D. Antonius Bacci, ab Epistulis ad Principes, nomine Sanctitatis 
Suae, haec verba fecit: 

Summo mihi honori est renuntiare adstantibus, iisque omnibus, qui 
ubique terrarum undísono instrumento usi, sacris hisce ritibus auscul
tando quodammodo adsunt, Pontificem Maximum in eo esse ut B. Ioan
nam de Lestonnac sanctitatis honoribus exornet.